

**AMASYA**

Karla Karışık Yağmurlu  
3°C / 7°C

**GÖYNÜCEK**

Yağmurlu  
3°C / 7°C

**GÜMÜŞHACIKÖY**

Karla Karışık Yağmurlu  
0°C / 6°C

**HAMAMÖZÜ**

Karla Karışık Yağmurlu  
2°C / 5°C

**MERZİFON**

Karla Karışık Yağmurlu  
2°C / 5°C

**SULUOVA**

Yağmurlu  
2°C / 7°C

**TAŞOVA**

Yağmurlu  
3°C / 9°C

# Oğan: "Gelin Hep Birlikte İnşa Edelim"



Sayfa 1'den

Oğan Bağımsız Cumhurbaşkanı Adayı olduğunu da açıkladı.

Oğan konferansta yaptığı konuşmasında, "Türkiye'nin 81 ilinde toplantılar düzenliyoruz. Toplantılarımızın temelinde memleketimizin ve milletimizin geleceği var. Konuşmalarımızın ana fikri bu ülkenin geleceğine dönük neler yapabileceğimiz ve nasıl bir araya gelirse bu karşılaştığımız tüm tehdit ve tehlikeleri nasıl önleyebiliriz."

"Tehdit ve tehlikenin çözümü burada. Tehdit ve tehlikeler için yarın çok geç olacak. Bu kardeşiniz hep önceden uyardı. Öncesinde bu kardeşiniz tehdit ve tehlike için uyardı bugün yine uyarıyor bunun içinde buradayım. Eğer siz Milliyetçi Hareket Partisine mensup bireyseniz, elbette Türk milliyetçisi elbette oyunuzu götürüp MHP'ye vereceksiniz. En doğal olan hadise budur. Oylede yapmalısınız. Siz hangi parti mensubuyunuz götürüp oyunuzu oraya vermelsiniz. Ama cumhurbaşkanlığı seçiminde tehdit ve tehlikeler arasında kalmak istemiyorsanız bu kardeşiniz bir adım öne çıktı. Dedi

ki ben bağımsız cumhurbaşkanı adayım. Kilitli Türk milliyetçilerinin eline vermek için buradayım. O sebeple Cumhurbaşkanı adayım ve buradayım. Siyaseti geliştiririz, siyasete yeni isimler kazandıracız. O sebeple il il geziyoruz. Amasya ya da o sebeple geldik. Hem Cumhurbaşkanlığı adaylığı süreci ile ilgili bilgi vermek hem önümüzdeki tehdit ve tehlikeleri sizlerle paylaşmak hem de sizi siyaset yapmaya davet etmek için geldim. Hepimiz elimizi taşın altına koymamız lazım. Önce istemesini bileceğiz sonrada artık yorulduz çekilin demesini bileceğiz. Bunu yaparken de elbette büyüklerimizimizin başımızın üstünde yeni var. Hepsini saygı ve hürmetle emekli edeceğiz" dedi.

## BİZ KADROLARIMIZLA HAZIRIZ

Gelin önümüzdeki 5 senenin planlamasını yapalım ve gelecekte bu ülkeyi yönetecek kadroları bugün kuralım ve yürütmeye başlayalım diyor Oğan. "Gelecek Türkiye vizyonunu, kutlu turan yolunu gelin hep birlikte inşa edelim. Turan diyen bir si-



yasetçi olarak, Türk dünyası diyen bir siyasetçi olarak karşınızdayım. Türkiye'nin ve Türk coğrafyasını gezmiş kardeşiniz olarak söylüyorum Türkiye kardeşleri ile beraber olmalıdır. Dış politikamızın ana eksenini Türk dünyası olacaktır. İslam coğrafyasını yanımıza alacağız.

Biz kadrolarımızla hazırız. Bizim kimseye ihtiyacımız yok, bizim önümüze kalem kâğıt koymalarına gerek yok, biz dersimize çalıştık yıllardır dersine çalışın inanın bir Müslüman ve Türk milliyetçisi kardeşiniz olarak bu ülkenin yönetimine talibiz, ama

sizlerle talibiz.

Biz bir yola çıktık yola çıkmadan önce dedik ki eğer üzerinde bir uzlaşılan Türk milliyetçisi aday varsa biz hazırız dedik. O arkadaşımızı desteklemeye hazırız asla biz bölen ve biz olalım iddiasında olmaya değiz. Evet, iz olmak isteriz. Çünkü biz bunun için çalıştık ve planlarımız var. Biz dersimize çalıştık ama aynı zamanda biz birleşmek için de yola çıktık. Ancak kimse de Türk milliyetçilerini çantada keklik görmesin. Kimse Türk milliyetçilerini birinci turda kimseye ihtiyacı yok. Kendi bağrımdan bir evladını çı-

karıp onu destekleyebilir, Türk milliyetçilerini kimse birilerinin yanına baston yapmaya cesaret olmasın. Ama Türk milliyetçilerinin bağımsız cumhurbaşkanı adayı olacak ve Türk milliyetçileri de gönüllüce gidererek kendi içinden çıkardığı bir evladına oy verecek. İkinci tura geldiğimizde en az yüzde on oyu bir araya gelersen bu Türkiye'de bütün taşların yeniden kurulması anlamına gelir. Ben inanıyorum ki her biri Türk Milliyetçisi o gün geldiğinde 100 bin imza noktasında bize destek olacak ve imza verecektir. 100 bin imzayı başarılı bir şekilde tamamladıktan sonra inşallah o gün geldiğinde Türk Milliyetçileri kendi partilerine oy verecek. Ondan sonrada her bir Türk milliyetçisi bir dakika diyecek, beni macbur ödemezsin diyecek beni kendi evladın, kendi kardeşin, kendi ülküdaşım var diyecek ve oyununu ona verecek buna inanıyorum bunun için birazcık çaba göstermeniz gerekiyor. Lütfen bu sayımızı çoğaltalım. Yen arkadaşlarımızı yol arkadaşları haline getirelim" şeklinde konuştu. **Serife Kara**



## DUYGU DUYGU ÇAĞLIYORSUN SAZIMDA

Bir eda var, bir işve var nazında  
İçimde ki baharım da, yazında  
Söylesem mi bilmiyorum bazan da  
Duygu duygu çağlıyorsun sazımda

Neşem sensin, keyfim sensin her zaman  
Gönülüm sevdi dinlemez ki bir ferman  
Yüreğimin sızısına ol derman  
Duygu duydu çağlıyorsun sazımda

Gözlerine gözüm değse bir anda  
Kışın bile güller açar bu bağrımda  
Ben aşkı mı duyurayım cihanda  
Duygu duydu çağlıyorsun sazımda

Gel meleşim, gel birtanem yanıma  
Göz bebeğim, gün ışığım canıma  
İşledin ki damla damla kanıma  
Duygu duydu çağlıyorsun sazımda

TURGUT ÖNAL

## Taşova İlçesinde RES Hakkında Bilgilendirme Yapıldı



Amasya Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürü tarafından Taşova'da yapılması planlanan "Taşova Rüzgar Enerji Santrali" projesi hakkında vatandaşlar bilgilendirildi.

Amasya Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdür Yardımcısı Osman Tok proje hakkında vatandaşları bilgilendirdi.

Ballica Köyü'nde yapılan toplantıda, Amasya İl, Taşova ve Merkez İlçeleri, Ardicönü, Dereci, Ballica, Sarayözü Köyleri sınırlarında kalan alanda Sepetli RES Enerji Elektrik Üretim A.Ş. tarafından yapılması planlanan "Taşova Rüzgar Enerji Santrali (11 Adet Türbin 11,0 MWh / 11,0 MWe) Projesi hakkında, ÇED Yönetmeliği ÇED Genel Formatı (EK-3) çerçevesinde hazırlanan ve Bakanlığımıza sunulan dosya ile ilgili ÇED Yönetmeliğinin 8. Maddesi gereğince ÇED Süreci başlatıldığı ifade edilerek, Sepetli RES Enerji Elektrik Üretim A.Ş. adına ÇED Başvuru Dosyasını hazırlamış olan Degol Çevre Müh. Müş. Tic. Ltd. Şti. tarafından proje hakkında bilgi verildi.

Katılımcıların proje hakkındaki görüş ve önerileri dinlenerek sorular cevaplandırıldı.

## Amasya Belediye Konservatuvarı Türk Sanat Müziği Ziyafeti Yaşattı



Sayfa 1'den

### MUTLU BİR ŞEHİR ANCAK MUTLU İNSANLARLA MÜMKÜN

Konserde konuşma yapan Amasya Belediye Başkanı Mehmet Sarı, "Amasya'mızın eğlenmeye ihtiyacı var. Amasya müzikle iç içe bir şehir. Mutlu bir şehir ancak mutlu insanlarla mümkün. Belediye konservatuvarımızın hazırladığı Türk Sanat müziği konserinde her zaman olduğu gibi yine beraberiz. Diyorlardı bundan 50-60 yıl öncesinde her

evden musiki sesi gelirdi. Kimisi söyleyenler, kimisi bu işi yapanlar, kimisi beste yazarlar her evde bir musiki vardı. Bildiğim kadıyla da ilk musiki cemiyeti Amasya'mızda kurulmuş. Amasya'mızın eğlenmek, gülmek hep hakkı olduğunu geldiğimiz gün beyan ettik. Geldiğimiz gün dedik ki Amasya'yı huzurlu ve mutlu kılabilmek için elimizden gelen tüm özveriyle hemşehrilerimizin huzuru noktasında, hemşehrilerimiz

zın birlik beraberlik noktasında harçayacağımız söyledi. Birbirinden güzel şarkıların seslendirildiği konserlerde emeği geçen tüm ekip arkadaşlarımıza ve etkinliklerimize yoğun ilgi gösteren hemşehrilerimize teşekkür ediyoruz" dedi.

Birbirinden eşsiz eserlerin seslendirildiği gece de Başkan Mehmet Sarı'da şarkılara eşlik ederken, Amasya'da Türk Sanat Müziği ziyafeti yaşandı. **Hanife Yeşilyurt**

## Türk Genci Nasıl Olmalıdır Başlıklı Seminer Verildi



Merzifon Ülkü Ocakları Ortaöğretim Birimi "Türk Genci Nasıl Olmalıdır" semineri düzenledi. Düzenlenen "Türk Genci Nasıl Olmalıdır" seminerini birim başkanı Hayrullah Erkek verdi.

Konuyla ilgili açıklama yapan Merzifon Ülkü Ocakları Başkanı Hasan İnce "Bu haftaki seminerimiz başlıktan da anlaşılacağı üzere Türk genci nasıl olmalıdır nasıl olmalıdır Türk genci öncelikle efendi oturaklı atasını seven bilen araştırma bilgi cimrisi değil öğrendiğini öğreten yanlıştır düzenli olmalıdır bununla idrak edilmesinde Ülkü Ocaklarının etkisi elzemdir kutlu ocağımızda genç bozkurlarımıza seminer verirken seminer esnasında özgüvenlerinin artması için kardeşlerimize sorular soruyoruz seminerimizi söz yerindeyse iyice anladıklarını test ediyoruz. Türk Gençinin Yuvası Ülkü Ocaklarıdır" dedi. **Kaynak: Merzifon Ülkü Ocakları**